



### KASUTUSJUHEND

Seade töötab 2xAAA patareiga. Ühendage ühendusklemm seadme külge. Küpsetamiseks lükake juhtme otsas olev mõõtepea liha sisse, kõige paksema osa keskele, jälgides, et mõõtepea on eemal luust ja rasvasest osast. Vältige tugevaid vibratsioone või lööke. Ärge jätke seadet äärmuslike temperatuuride kätte. Ainult mõõtepea ja juhe on kuumakindlad temperatuuril kuni 380 °C. Ärge kunagi asetage mõõtepead otse üle tule. Ärge asetage juhete ega mõõtepead vette. Vesi võib tungida täppisandurisse ja põhjustada rikkeid. Seade ei ole nõudepesumasinas pestav.

### TEMPERatuurINÄIDIK

Temperatuur kuvatakse C või F vahemikus. Celsiuse või Fahrenheiti skaala valimiseks temperatuurinäidikul vajutage korraga lühidalt nuppe „S/-“ ja „S/S“.

### LIHALE SOOVITUD TEMPERAATUURI KÄSITSI SEADISTAMINE

Küpsetamiseks lükake juhtme otsas olev mõõtepea liha sisse, kõige paksema osa keskele, veendudes, et see jääb vähemalt 3 cm sügavusele. Soovitud temperatuuri käsitsi seadistamiseks vajutage ja hoidke nuppu „S/S“ all kolme sekundi vältel (kostub heli).

Soovitud temperatuuri valimiseks vajutage nuppu „M/+“ ja „S/-“. „M/+“ suurendab ja „S/-“ vähendab temperatuuri. Seadistuse kinnitamiseks vajutage nuppu „S/S“.

LCD-ekraanile ilmub valitud temperatuur. Alustage küpsetamist.

Seadest kostub helisignaali, kui liha on saavutanud soovitud temperatuuri. Helisignaali vaigistamiseks vajutage mis tahes nuppu. PÄRAST KÜPSETAMIST

Kui toiduvalmistamine on lõppenud, kasutage mõõtepea eemaldamiseks pajakinnast. Ärge puudutage kuuma mõõtepead või anduriga juhete paljaste kätega.

Temperatuuril alla 38 °C lülitub seade automaatselt 10 minuti möödudes.

### MÕÖTMINE TEMPERAATUURIL ALLA 38 °C

Alustage loendustaimerit, vajutades nuppu „S/S“.

Termomeeter ei lülitu 10 minuti möödudes automaatselt välja.

Automaatse väljalülituse funktsiooni aktiveerimiseks peatage ja lähtestage taimer, kui olete lõpetanud.

**JUHTME JA MÕÕTEPEA PUHASTAMINE** - Puhastage mahajahtunud mõõtepea niiske lapi ja kuuma seebiveega. Vältige juhtme ja mõõtepea sattumist vette. Kui seade ei tööta pärast veega kokkupuutumist, oodake 24 tundi. Seade hakkab uuesti toimima pärast kuivamist.

**ÜLES-ALLA LOENDUSEGA TAIMER** - Stopper ja taimer töötavad temperatuuriandurist eraldi. Taimeri seadistamine: Alla loendusega taimeril alguskellaaja seadistamiseks kasutage nuppe „M/+“ ja „S/-“. Maksimaalne väärtus on 99 minutit 59 sekundit. Taimeri käivitamine: Taimeri käivitamiseks vajutage nuppu „S/S“ (start/stopp).

Paus: Loenduse peatamiseks vajutage nuppu „S/S“, seejärel vajutage nuppu „S/S“ uuesti, et taaskäivitada loendus. Kui taimer jõuab lugemiseга nullini, annab seade sellest märku helisignaali. Helisignaali vaigistamiseks vajutage mis tahes nuppu.

**Stopperi seadistamine:**

Taimer toimib stopperina, kui tagurpidi loendurit ei ole eelseatud. Loendustaimer loendab kuni 99 minutit ja 59 sekundit. Taimeri käivitamine: Loendustaimeri käivitamiseks vajutage nuppu „S/S“ (start/stopp).

Taimeri nullimine: Taimeri nullimiseks vajutage korraga nuppe „M/+“ ja „S/-“.

**EKRAANI TAUSTVALGUSTUS**

Ekraani taustvalgustus süttib mis tahes nupule vajutamisega.

**TEHNILISED NÕUDED:**

Mõõtepiirid (ahi): -10 °C kuni +300 °C (14 °F kuni 572 °F) Celsius ja Fahrenheit vahetatavad Mõõtepiirid (liha): -10 °C kuni +300 °C (14 °F kuni 572 °F) Celsius ja Fahrenheit vahetatavad Mõõtepiirid (helisignaali): -10 °C kuni +300 °C (14 °F kuni 572 °F) . Celsius ja Fahrenheit vahetatavad. Resolutsioon: 0,1 °C/0,1 °F

Juhtme pikkus ligikaudu 1 m. Juhe on kuumakindel temperatuuril kuni 380 °C. Energiatarve: 2x1,5 V AAA patareid (ei sisaldu pakendis) Korpuse mõõdud: 115x68x22 mm, Kaal: 88 g (ainult seade)

**PATAREI VAHETAMINE**

Vahetage patareid, kui LCD-ekraani valgus muutub nõrgaks või kui helisingaali tase langeb. HOOLDUS JA KORRASHOID - Puhastage seade ja mõõtepea pehme niiske lapiga. Ärge kasutage lahusteid või küürimisaineid. Kaitske niiskuse eest. - Vee või auru sattumine ühenduspesasse võib mõjutada ühendust mõõtepeaga. Kuivatage ühendusklemm lapiga enne selle ühendamist seadmega.

- Lülitage seade välja pärast kasutamist.

- Eemaldage patareid seadmest, kui seda ei kasutata pikema aja jooksul. - Hoidke seadet kuivas kohas.

Tähelepanu! Ahju temperatuuri mõõtepunkt asub umbes 115 mm kaugusel mõõtepeast. Ahju temperatuuri mõõtmise funktsioon võib kaduda suurte lihatükkide küpsetamisel, kus mõõtepea tuleb täies ulatuses lükata liha sisse, kõige paksema osa keskele.

**Maaletooja:**

**Hammerjack OÜ**

Vae 4, Laagri

76401 Saue vald, Harjumaa

Tel 6 729 515

[www.rauakauabad.ee](http://www.rauakauabad.ee)

[www.hammerjack.eu](http://www.hammerjack.eu)